Objednateli písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději však 30 dní před navrhovaným termínem. 

Článek III 
Odměna a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně, včas a s odbornou péčí vykonané Služby 
smluvenou paušální sazbu za jeden den ve výši 165.000,- Kč (slovy: jedno sto šedesát pět tisíc korun 
českých), a to bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Za objednaný 
1 den tedy celkem 165.000,- Kč (slovy: sto šedesát pět tisíc korun českých), dále také jen „Odměna“. 
Dle § 61 zákona o DPH je tato služba od DPH osvobozena. 

2. Objednatel Dodavateli uhradí první část odměny ve výši 50 % celkové částky a to do 7 dnů od podpisu 
této smlouvy. V případě odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele podle čl.